plus de duo bus mediis super 
quolibet puncto et etiam proponendo de una questione et omnibus servan
tibus silentium et per eundem ordinem opponent et querant doctores in 
magisterio iuniores qua esaminatione sibi facta esaminatus ipse obtenta 
licentia a Cancellario recedat et omnes doctores sua vota propria deponentes 
super approbatione esaminati eiusdem adhibito Notario Collegii qui si�gu
lorum vota per ordinem scribat et pro pio sacramenti omnibus iure et 
tenere secreto et esaminatus taliter ille veniat approbatus aut approbandus 
qui maioris partis iudicio fuerit approbatus ubi vero pares fuerint voces 
eligat Cancellarius reprobationis vel approbationis iudicium quod sue con
scientie relinquatur quo finito antequam esaminatus insignia doctoratus 
assumat dentur loco cuiusdam premi i et laboris munuscula in privilegiis 
nostrorum predecessorum satis in dicta et expressa per maiori autem Col
legii huius Regalis nostri prerogativa ordinavimus in Maiestatis nostre 
privilegio concesso Collegio doctorum U. J. et etiam medico rum ut si inter
fuerint doctorandis in ipsorum Collegiis sacre pagine Magistri detur singulis 
par chirotecarum ordinamus ultro et volumus quod ut observantia predicto
rum que perinde mature et digeste per Nos promulgata existunt semper 
viri di et inespugnabile robore perseverat quod singulis presentes de Collegio 
et alii de cetero adiungendi Magistri iurent in sacra dei Evangelia corpo
l'aliter tacta in manu Cancellarii et Rectoris fideliter bona pura fide pre
dicta omnia observare et in ullo modo contl'avenire publice vel occulte de 
cetero quovis modo et mense quolibet ad requisitionem indedicti Cancellarii 
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et Rectoris conveniant omnes audituri Missam Spiritus Sancti in ea Ec
elesia in qua et quando per Cancellarium et Rectorum fuerint requisiti et 
post dictam Missam auditam invicem caritativam colluctationem vel colla
tionem faciat de rebus honestis et licitis aut de occurrentibus ipsis in 
proprio vel comuni bono ad sancte nostre fidei decorem et augumentum 
ut sit sub dei timore viventes et fructuosi nobis et nostre Reipublice appa
reant ut igitur predicta capitula mature ingesta et perinde ordinata et 
perpensa firmato consilio in publicam notitiam veniant et tonanti regula 
observentur presens privilegium exinde fieri fecimus et magno nostro 
pendenti sigillo iussimus communiri et certis causis dedimus et subscripsi
mus pro pia nostra manu illi ordinatione vel observantia nostre Curie 
quacumque contraria non obstante datum in castro nostro Capuano Napolis 
per mànus nostras predicte Regine J oanne anno domini MO CCCCo trigesimo 
die decimo IIP octobri regno rum nostrorum anno decimosesto de mandato 
riginali Johalles A. s. Nos grato animo supplicationem recipimus quia 
perpetuitatem regiarum gratiarum importat certe ibi perpetuitas ubi nulla 
confusio et cum ad bonum publicum tendat et ad pacem et quietem eorun
dem regiorum magistrorum nec minus attentis gratis grandibus et fructuosis 
servitiis per eosdem magistros predecessoribus nostris regibus et nostre 
Reipublice prestis et que ipsos speramus in antea prestituros insertum 
privilegium nostre Carissime Matris J oanne secunde felicis recordationis 
confirmamus et approbamus volumusque ut in posterum vim legis obtineat 
et imperpetuum summam habeat firmitatem quibuscumque capitulis et ordi
nationibus inter dictos regios magistros factis et faciendis insposterum 
etiam iuramento firmatis et firmandis premissis adversantibus contradi
centibus vel in contrarium loquentibus aut aliter disponentibus quovis modo 
non obstantibus quoquomodo sub nostre regie Maiestatis indignatione et 
ammissione nostre gratie atque in premissorum testimonium has nostras 
licteras magno nostro pendenti sigillo munitas concessimus quas ex certis 
causis nos moventibus dedimus et subscripsimus pro pia nostra manu ritu 
ordinatione aut observantia nostre curie quacumque contraria non obstante 
datum in Castello Novo die Xlo februarii secunda inditione anno a Nati· 
vitate domini MO CCCCo U IIllo Regnorumque nostris huius Citerioris 
Sicilie anno XXo aliorum vero Regnorum nostrorum anno Trigesimonono. 
Rex Alfonsus.